13.09.2022, 08:53 Постановление Администрации Курской области от 31.08.2022 N 962-па "О внесении изменений в... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=BAAE31675B768B415403CBE6D3A16A14&SORTTYPE=2&BASENODE=23969-6&… 1/2

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2022 г. N 962-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 24.12.2020 N 1363-ПА

"О ПАМЯТНИКЕ ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
"УРОЧИЩЕ МЕДВЕЖЬЕ БОЛОТО"

Во изменение постановления Администрации Курской области от 24.12.2020 N 1363-па "О

памятнике природы регионального значения "Урочище Медвежье болото" Администрация
Курской области постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации
Курской области от 24.12.2020 N 1363-па "О памятнике природы регионального значения
"Урочище Медвежье болото".

Губернатор
Курской области

Р.СТАРОВОЙТ

Утверждены
постановлением

Администрации Курской области
от 31 августа 2022 г. N 962-па

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 24.12.2020 N 1363-ПА

"О ПАМЯТНИКЕ ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
"УРОЧИЩЕ МЕДВЕЖЬЕ БОЛОТО"

1. Пункт 4.2 раздела 4 "Данные о площади и об особенностях земельных отношений"

Положения о памятнике природы регионального значения "Урочище Медвежье болото",
утвержденного указанным постановлением, дополнить абзацами следующего содержания:

"В границы памятника природы входит земельный участок в кадастровом квартале
46:09:000000 с кадастровым номером 46:09:000000:686 площадью 4044300 кв. м, категория
земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для
сельскохозяйственного производства, собственник: муниципальное образование "Наумовский
сельсовет" Конышевского района Курской области (выписка из ЕГРН от 18.07.2022 N
КУВИ-001/2022-120731059).

Арендатором земельного участка с кадастровым номером 46:09:000000:686 является ООО
"ХПА-АВТО" (договор аренды земельного участка от 10.12.2019 N 3, выписка из ЕГРН от
18.07.2022 N КУВИ-001/2022-120731059).".

2. Раздел 9 "Сведения о собственниках, пользователях, арендаторах земельных участков,
на которых расположена особо охраняемая природная территория" Паспорта памятника
природы регионального значения "Урочище Медвежье болото", утвержденного указанным
постановлением, дополнить абзацами следующего содержания:

"В границы памятника природы входит земельный участок в кадастровом квартале
46:09:000000 с кадастровым номером 46:09:000000:686 площадью 4044300 кв. м, категория

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=90597&date=13.09.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=90597&date=13.09.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=90597&dst=100036&field=134&date=13.09.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=90597&dst=100096&field=134&date=13.09.2022

13.09.2022, 08:53 Постановление Администрации Курской области от 31.08.2022 N 962-па "О внесении изменений в... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=BAAE31675B768B415403CBE6D3A16A14&SORTTYPE=2&BASENODE=23969-6&… 2/2

земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для
сельскохозяйственного производства, собственник: муниципальное образование "Наумовский
сельсовет" Конышевского района Курской области (выписка из ЕГРН от 18.07.2022 N
КУВИ-001/2022-120731059).

Арендатором земельного участка с кадастровым номером 46:09:000000:686 является ООО
"ХПА-АВТО" (договор аренды земельного участка от 10.12.2019 N 3, выписка из ЕГРН от
18.07.2022 N КУВИ-001/2022-120731059).".